СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
 85   сессия

РЕШЕНИЕ

от     25.11.2010                                                                                                            №    85/610    .
Ставрово

Об утверждении платы за проезд на 2011 год на регулярном муниципальном маршруте пассажирского транспорта общего пользования  по территории поселка Ставрово

Рассмотрев материалы, представленные Администрацией поселка Ставрово,  руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Поселок Ставрово,

Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:

1. Установить плату за проезд в автобусе на регулярном муниципальном маршруте пассажирского транспорта общего пользования по поселку Ставрово на 2011 год в размере 9 (девяти) рублей.

2. Администрации поселка Ставрово при формировании бюджета поселка на 2011 год предусмотреть расходы на возмещение убытков автоперевозчику, осуществляющего перевозки на дотационном маршруте  пассажирского транспорта по поселку Ставрово в размере 200 000 (двести тысяч) рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу после 10 дней со дня официального опубликования.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово».
Глава поселка Ставрово                                                         А.Н. Трухин